[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2020

№ 94
О награждении Почетной грамотой

 городского округа город Выкса Нижегородской области

Рассмотрев представление председателя Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области Д.В. Махрова,

Совет депутатов р е ш и л:

Учитывая многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в социально-экономическое развитие городского округа город Выкса, и в связи с 25-летием со дня образования Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский санаторно-оздоровительный центр «Лазурный»  (круглогодичного действия)» наградить Почетной грамотой городского округа город Выкса Нижегородской области:
Морозову Ирину Владимировну – главного бухгалтера Управления ГБУДО ДСООЦ «Лазурный»;

Телего Оксану Геннадьевну – начальника информационного отдела ГБУДО ДСООЦ «Лазурный».

Председатель Совета депутатов

Д.В. Махров